

Police, 21 marca 2018 r.

**SPRAWOZDANIE
z pracy Zarządu Powiatu w Policach
za okres od 22 lutego 2018 r. do 21 marca 2018 r.**

W okresie sprawozdawczym Zarząd Powiatu w Policach obradował na 4 posiedzeniach, podczas których przyjął 7 projektów uchwał Rady Powiatu w Policach, podjął 18 uchwał Zarządu Powiatu w Policach, a także zajął 19 stanowisk.

I. Inicjatywy uchwałodawcze Zarządu Powiatu w Policach.

Zarząd przyjął projekty uchwał Rady Powiatu w Policach w następujących sprawach:

- 1) *zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2018 rok,*
- 2) *zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2018 rok,*
- 3) *zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Polickiego na lata 2018 – 2024,*
- 4) *przyjęcia Lokalnego Programu Wyrównywania Szans Edukacyjnych oraz Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży,*
- 5) *pomocy zdrowotnej dla nauczycieli,*
- 6) *określenia zadań w zakresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych przewidzianych do realizacji w 2018 r. oraz wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania,*
- 7) *trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji,*

które zostały przedłożone przez Zarząd do rozstrzygnięcia przez Radę Powiatu w Policach.

II. Uchwały Zarządu Powiatu w Policach.

- 1) ***zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2018 rok – uchwała Nr 791/2018 z dnia 22 lutego 2018 r.***

Uchwałą tą Zarząd dokonał zmiany w budżecie Powiatu Polickiego na 2018 rok, polegającej na zwiększeniu dochodów i wydatków w dziale 852 rozdział 85205 o kwotę 10 998 zł, w związku z decyzją nr 9/2018 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 31 stycznia 2018 r., zwiększającą Powiatowi Polickiemu dotację celową, z przeznaczeniem na realizację programów oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych oraz psychologiczno-terapeutycznych dla osób stosujących przemoc w rodzinie, zgodnie z art. 6 ust. 4 pkt 2 i ust. 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390) oraz

postanowieniami Krajowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2014 – 2020 (M.P. z 2014 r. poz. 445), a ponadto dokonał, na wnioski dysponentów danych części budżetu, zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2018 rok.

2) przystąpienia Powiatowego Urzędu Pracy w Policach do realizacji projektu pozakonkursowego pn. „Aktywizacja osób pozostających bez pracy w wieku 30 lat i więcej znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy w powiecie polickim (IV)” – uchwała Nr 792/2018 z dnia 22 lutego 2018 r.

Uchwałą tą Zarząd wyraził zgodę na przystąpienie Powiatowego Urzędu Pracy w Policach do realizacji projektu pozakonkursowego pn. „Aktywizacja osób pozostających bez pracy w wieku 30 lat i więcej znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy w powiecie polickim (IV)”, realizowanego w ramach Osi priorytetowej VI „Rynek pracy”, Działania 6.5 „Kompleksowe wsparcie dla osób bezrobotnych, nieaktywnych zawodowo i poszukujących pracy, znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, obejmujące pomoc w aktywnym poszukiwaniu pracy oraz działania na rzecz podnoszenia kwalifikacji zawodowych”, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 – 2020, finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

3) zmian w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2018 rok – uchwała Nr 793/2018 z dnia 28 lutego 2018 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał, w związku z podjętą przez Radę Powiatu w Policach w dniu 23 lutego 2018 r. uchwałą Nr XXXVIII/311/2018 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2018 rok, zmian w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2018 rok.

4) zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2018 rok – uchwała Nr 794/2018 z dnia 28 lutego 2018 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2018 rok, polegających na zwiększeniu dochodów i wydatków w dziale odpowiednio:

- 1) 710 rozdział 71015 o kwotę 4 419 zł, w związku z decyzją nr 10/2018 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 1 lutego 2018 r., zwiększającą Powiatowi Polickiemu dotację celową, z przeznaczeniem na wypłaty nagród jubileuszowych dla pracowników Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Policach;*
 - 2) 754 rozdział 75411 o kwotę 12 153 zł, w związku z decyzją nr 19/2018 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 26 lutego 2018 r., zwiększającą Powiatowi Polickiemu dotację celową, z przeznaczeniem na sfinansowanie dwóch przedsięwzięć pod nazwą „Wzmocnienie motywacyjnego systemu uposażeń funkcjonariuszy” oraz „Zwiększenie konkurencyjności wynagrodzeń pracowników cywilnych”,*
- a ponadto dokonał, na wnioski dysponentów danych części budżetu, zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2018 rok.*

- 5) zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Polickiemu odrębnymi ustawami na 2018 rok – uchwała Nr 795/2018 z dnia 28 lutego 2018 r.**

Uchwałą tą Zarząd zmienił, w związku z podjętymi w dniach odpowiednio 14 lutego 2018 r., 22 lutego 2018 r. i 28 lutego 2018 r. uchwałami odpowiednio Nr 786/2018, Nr 791/2018 i Nr 794/2018 w sprawie zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2018 rok, plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Polickiemu odrębnymi ustawami na 2018 rok.

- 6) zatwierdzenia „Rocznego sprawozdania rzeczowego i finansowego Biblioteki im. Marii Skłodowskiej-Curie w Policach za 2017 rok” – uchwała Nr 796/2018 z dnia 28 lutego 2018 r.**

Uchwałą tą Zarząd zatwierdził „Roczne sprawozdanie rzeczowe i finansowe Biblioteki im. Marii Skłodowskiej-Curie w Policach za 2017 rok”.

- 7) rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2018 r. zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa oraz działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży – uchwała Nr 797/2018 z dnia 28 lutego 2018 r.**

Uchwałą tą Zarząd dokonał wyboru ofert złożonych w ramach ogłoszonego przez Zarząd Powiatu w Policach uchwałą Nr 752/2017 z dnia 22 grudnia 2017 r. otwartego konkursu ofert na realizację w 2018 r. zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa oraz działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, pod warunkiem złożenia przez niektórych oferentów zaktualizowanych kalkulacji przewidywanych kosztów oraz opisu poszczególnych działań i harmonogramu realizacji ww. zadań publicznych uwzględniających wysokość udzielonej dotacji.

Na wsparcie realizacji ww. zadań publicznych udzielił dotacji w następujących wysokościach:

- 1) turystyka i krajoznawstwo oraz działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży – 15 000 zł;*
- 2) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego – 40 000 zł;*
- 3) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – 50 000 zł.*

- 8) zlecenia Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Apostołów Piotra i Pawła w Policach realizacji zadania publicznego o charakterze lokalnym w zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej pt. „Misterium Męki Pańskiej” – uchwała Nr 798/2018 z dnia 28 lutego 2018 r.**

Uchwałą tą Zarząd zlecił Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Apostołów Piotra i Pawła w Policach, z siedzibą przy ul. Kościelnej 4, z pominięciem otwartego konkursu ofert, realizację zadania publicznego o charakterze lokalnym w zakresie podtrzymywania i upowszechniania

tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej pt. „Misterium Męki Pańskiej”.

9) zlecenia Okręgowi Polskiego Związku Wędkarskiego w Szczecinie realizacji zadania publicznego o charakterze lokalnym w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego pt. „Ochrona wód i brzegów przed zanieczyszczeniami, zwalczanie kłusownictwa oraz nielegalnego obrotu rybami, zapewnienie bezpieczeństwa osobom przebywającym w obrębie akwenów wodnych terenu Powiatu Polickiego” – uchwała Nr 799/2018 z dnia 28 lutego 2018 r.

Uchwałą tą Zarząd zlecił Okręgowi Polskiego Związku Wędkarskiego w Szczecinie z siedzibą przy ul. Mickiewicza 3, z pominięciem otwartego konkursu ofert, realizację zadania publicznego o charakterze lokalnym w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego pt. „Ochrona wód i brzegów przed zanieczyszczeniami, zwalczanie kłusownictwa oraz nielegalnego obrotu rybami, zapewnienie bezpieczeństwa osobom przebywającym w obrębie akwenów wodnych terenu Powiatu Polickiego”.

10) zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2018 rok. – uchwała Nr 800/2018 z dnia 8 marca 2018 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał, na wnioski dysponentów danych części budżetu, zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2018 rok.

11)przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości Powiatu Polickiego do sprzedaży w drodze przetargu – uchwała Nr 801/2018 z dnia 8 marca 2018 r.

Uchwałą tą Zarząd przeznaczył do sprzedaży w drodze przetargu zabudowaną nieruchomość stanowiącą własność Powiatu Polickiego, położoną w obrębie ewidencji gruntów i budynków Nr 16 Police, gmina Police, oznaczoną działką nr 25/6 o pow. 0,9781 ha, dla której Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Policach prowadzi księgę wieczystą o numerze SZ2S/00043300/5, wraz z udziałem 1/4 części w działce nr 25/4 o pow. 0,3632 ha, stanowiącej część drogi wewnętrznej, położonej w obrębie ewidencji gruntów i budynków Nr 16 Police, gmina Police, dla której Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Policach prowadzi księgę wieczystą o numerze SZ2S/00043298/7.

12)rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2018 r. zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu ośrodka wsparcia – domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży, w wielu od 18 lat – uchwała Nr 802/2018 z dnia 8 marca 2018 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał wyboru oferty Stowarzyszenia „Monar” z siedzibą w Warszawie przy ul. Nowolipki 9B złożonej w ramach ogłoszonego przez Zarząd Powiatu w Policach uchwałą Nr 771/2018 z dnia 17 stycznia 2018 r. otwartego konkursu ofert na realizację w 2018 r. zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej polegającego na

prowadzeniu ośrodka wsparcia – domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży, w wieku od 18 lat.

Na powierzenie realizacji zadania publicznego udzielił dotacji w wysokości 350 000 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych). Kwota dotacji przeznaczona na realizację zadania publicznego wynika z kalkulacji przyjętej do wyliczenia kwoty środków finansowych przeznaczonych na merytoryczną działalność ośrodka wsparcia – Domu dla Samotnych Matek z Dziećmi MONAR-MARKOT w Policach, tj. szacunkowego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w wysokości 2 500 zł, który został wyliczony i wskazany w ofercie, przemnożonego przez 10 miesięcy realizacji merytorycznych działań przewidzianych w ramach ww. zadania publicznego oraz maksymalną liczbę 14 mieszkańców.

Faktyczna wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania publicznego będzie wynikała ze stosownych kalkulacji dokonanych zgodnie z obowiązującymi w niniejszym zakresie przepisami prawa, których metodologia została szczegółowo przedstawiona w projekcie umowy,

13) zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Miasto Szczecin a Powiatem Polickim dotyczącego określenia wysokości i zasad pokrywania kosztów rehabilitacji uczestników warsztatu terapii zajęciowej – uchwała Nr 803/2018 z dnia 8 marca 2018 r.

Uchwałą tą Zarząd wyraził zgodę na zawarcie z Gminą Miasto Szczecin porozumienia w sprawie określenia wysokości i zasad pokrywania przez Powiat Policki kosztów rehabilitacji w odniesieniu do mieszkańców Powiatu Polickiego będących uczestnikami warsztatu terapii zajęciowej znajdującego się na terenie Gminy Miasto Szczecin, w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

14) upoważnienia Dyrektora Domu Dziecka w Policach do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Polickiego – uchwała Nr 804/2018 z dnia 7 marca 2018 r.

Uchwałą tą Zarząd upoważnił panią Katarzynę Falbogowską, Dyrektora Domu Dziecka w Policach, do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Polickiego, w zakresie dotyczącym Domu Dziecka w Policach.

15) zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2018 rok – uchwała Nr 805/2018 z dnia 14 marca 2018 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał zmiany w budżecie Powiatu Polickiego na 2018 rok, polegającej na przeznaczeniu części rezerwy celowej z zakresu zarządzania kryzysowego na wykonanie robót polegających na mechanicznym skuciu lodu na odcinku o długości ok. 300 m w celu umożliwienia ruchu komunikacji miejskiej oraz pojazdów mieszkańców posesji usytuowanych wzdłuż drogi powiatowej Nr 3923Z na odcinku Stobno – Bobolin do czasu ustąpienia mrozów. Decyzję o przystąpieniu do udrażniania ww. drogi podjęto w czasie posiedzenia Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Policach. Droga ta zalewana jest przez wody powierzchniowe z pobliskich pól. Ciągły napływ wód w połączeniu z występującymi niskimi temperaturami otoczenia minus 13-15 stopni C w nocy spowodowały powstawanie na jezdni asfaltowej warstwy lodu o długości ok. 330 m, szerokości ok. 5,8 m i grubości ok. 25 cm.,

a ponadto dokonał, na wnioski dysponentów danych części budżetu, zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2018 rok.

16)przeznaczenia nieruchomości Powiatu Polickiego do sprzedaży w drodze przetargu – uchwała Nr 806/2018 z dnia 14 marca 2018 r.

Uchwałą tą Zarząd przeznaczył do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości stanowiące własność Powiatu Polickiego, położone w Policach przy ul. Korczaka, w obrębie ewidencyjnym gruntów i budynków Nr 16 Police, oznaczone działkami:

- 1) nr 17/1 o pow. 0,0778 ha, w udziale 1/16 części – stanowiąca część drogi wewnętrznej;*
- 2) nr 3335/9 o pow. 0,3379 ha, w udziale 1/16 części – stanowiąca część drogi wewnętrznej; dla których Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Policach prowadzi księgę wieczystą o numerze SZ2S/00034582/9;*
- 3) nr 1/3 o pow. 0,2085 ha, w udziale 1/16 części – stanowiąca część drogi wewnętrznej, dla której Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Policach prowadzi księgę wieczystą o numerze SZ2S/00034583/6;*
- 4) nr 3335/3 o pow. 0,0705 ha, dla której Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Policach prowadzi księgę wieczystą o numerze SZ2S/00015508/8.*

17)powołania komisji do spraw rozpatrywania i opiniowania wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli – uchwała Nr 807/2018 z dnia 14 marca 2018 r.

Uchwałą tą Zarząd powołał komisję do spraw rozpatrywania i opiniowania wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli w następującym składzie:

- 1) Beata Chmielewska – przedstawiciel Zarządu Powiatu w Policach – przewodniczący;*
- 2) Marta Szczepańska – przedstawiciel Zarządu Powiatu w Policach – sekretarz;*
- 3) Ryszard Budzisz – przedstawiciel dyrektorów powiatowych szkół i placówek oświatowo-wychowawczych – członek;*
- 4) Urszula Stoeck-Dobroś – przedstawiciel Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Policach – członek;*
- 5) Marcin Hawrylak – przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania w Szczecinie – członek;*
- 6) Marcin Miszkiel – przedstawiciel Komisji Zakładowej Ogólnopolskiego Związku Zawodowego „Inicjatywa Pracownicza” przy Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Trzebieży – członek.*

18) aneksu nr 1 do umowy o dofinansowanie przez Powiat Policki kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Policach w 2018 r. – uchwała Nr 808/2018 z dnia 14 marca 2018 r.

Uchwałą tą Zarząd wyraził zgodę na zawarcie aneksu nr 1 do umowy z dnia 11 stycznia 2018 r. o dofinansowanie przez Powiat Policki kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Policach w 2018 r.

III. Stanowiska Zarządu Powiatu w Policach.

Zarząd zajął następujące stanowiska w sprawach bieżących:

- 1) *zaakceptował treść projektu pisma do Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego w sprawie nadania Odznaki Honorowej Gryfa Zachodniopomorskiego i jednocześnie upoważnił Starostę Polickiego do podjęcia działań mających na celu sporządzenie oraz złożenie stosownych wniosków w tym zakresie,*
- 2) *wyraził zgodę na usunięcie dziesięciu drzew z terenu nieruchomości oznaczonej działką nr 318/68 z obrębu ewidencji gruntów Nr 9 Police, stanowiącej własność Powiatu Polickiego w trwałym zarządzie Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach oraz zaakceptował projekt odpowiedzi na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach w tej sprawie,*
- 3) *zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w Policach w sprawie udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji, a także zobowiązał Wydział Spraw Społecznych i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach do podjęcia działań mających na celu przeprowadzenie konsultacji ww. projektu uchwały w sposób określony w uchwale Nr XIV/113/2015 Rady Powiatu w Policach z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 288)*
- 4) *postanowił przeprowadzić konsultacje projektu uchwały Rady Powiatu w Policach w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji, a także zaakceptował treść pisma do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach informującego o ww. konsultacjach,*
- 5) *zapoznał się z „Protokołem kontroli Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach – organizatora rodzinnej pieczy zastępczej w Powiecie Polickim przeprowadzonej w dniach 2 i 4 października 2017 r.”, przyjął do wiadomości wyniki ww. kontroli oraz zaakceptował projekt pisma w tej sprawie do Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach,*
- 6) *zapoznał się z „Protokołem kontroli placówki opiekuńczo-wychowawczej w Tanowie przeprowadzonej w dniach 15 – 19 maja 2017 r.” i przyjął do wiadomości wyniki ww. kontroli oraz zaakceptował projekt pisma w tej sprawie do Dyrektora Domu Dziecka w Tanowie,*
- 7) *zaakceptował projekt zawiadomienia wnioskodawcy o przewidywanym terminie załatwienia wniosku z dnia 13 stycznia 2018 r. dotyczącego likwidacji barier architektonicznych dla osób słabowidzących w budynkach użyteczności publicznej, stanowiących własność Powiatu Polickiego,*

- 8) zaakceptował projekt „Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Policki” oraz zobowiązał Wydział Edukacji i Kultury Starostwa Powiatowego w Policach do przekazania projektu ww. regulaminu związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli celem uzgodnienia,
- 9) zaakceptował treść „Sprawozdania z realizacji w 2017 r. Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2015 – 2020” oraz postanowił przekazać je Przewodniczącemu Rady Powiatu w Policach celem umieszczenia w porządku obrad XXXIX sesji Rady Powiatu w Policach zaplanowanej na dzień 23 marca 2018 r.,
- 10) zapoznał się ze sporządzonym przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach sprawozdaniem pn. „Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach za 2017 rok” wraz z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej i postanowił przekazać je Przewodniczącemu Rady Powiatu w Policach celem umieszczenia w porządku obrad XXXIX sesji Rady Powiatu w Policach zaplanowanej na dzień 23 marca 2018 r.,
- 11) zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w Policach w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Powiat Policki, ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej oraz zobowiązał Wydział Edukacji i Kultury Starostwa Powiatowego w Policach do skierowania ww. projektu uchwały do odpowiednich władz statutowych związków zawodowych celem zaopiniowania,
- 12) zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w Policach w sprawie ustalenia określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Policki, a także zasad jego rozliczania oraz udzielania i rozmiaru obniżek, a także zobowiązał Wydział Edukacji i Kultury Starostwa Powiatowego w Policach do skierowania ww. projektu uchwały do odpowiednich władz statutowych związków zawodowych celem zaopiniowania,
- 13) zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w Policach w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu Polickiego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zobowiązał Wicestarostę Polickiego do zgłoszenia ww. projektu uchwały prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów celem przedstawienia ewentualnych zastrzeżeń dotyczących przejrzystości zasad udzielania pomocy publicznej a w przypadku nie wniesienia przez Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów zastrzeżeń do ww. projektu uchwały zobowiązał Wydział Spraw Społecznych i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach do podjęcia działań mających na celu przeprowadzenie konsultacji tego projektu uchwały w sposób określony w uchwale Nr XIV/113/2015 Rady Powiatu w Policach z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 288),
- 14) zaakceptował projekt odpowiedzi na interpelację pana Dominika Brzęckiego, Radnego Powiatu Polickiego, z dnia 23 lutego 2018 r., w sprawie stanu technicznego dróg powiatowych Nr 3906Z Tanowo – Police (Jasienica) i Nr 3911Z Bartoszewo – Dobra,

- 15) wyraził zgodę na inny niż sprzedaż sposób zagospodarowania nieruchomości położonych w Nowym Warpnie – Podgrodziu, tj. najem/dzierżawę/użyczenie,
- 16) uznał celowość realizacji zadania publicznego o charakterze lokalnym w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pt. „VIII Turniej Piłki Nożnej w PSONI Koło w Policach” przez Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną Koło w Policach, w drodze zlecenia pominięciem otwartego konkursu ofert, jednakże uwarunkował zlecenie realizacji niniejszego zadania uwzględnieniem przez ww. stowarzyszenie w stosownej ofercie zmniejszenia, do kwoty 2 600 zł, wysokości wnioskowanej dotacji oraz zobowiązał Wydział Edukacji i Kultury Starostwa Powiatowego w Policach do podjęcia niezbędnych działań w przedmiotowym zakresie,
- 17) uznał celowość realizacji zadania publicznego o charakterze lokalnym w zakresie turystyki i krajoznawstwa oraz działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży pt. „XV Integracyjny Rajd po Puszczy Wkrzańskiej” przez Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną Koło w Policach, w drodze zlecenia pominięciem otwartego konkursu ofert, jednakże uwarunkował zlecenie realizacji niniejszego zadania uwzględnieniem przez ww. stowarzyszenie w stosownej ofercie zmniejszenia, do kwoty 1 600 zł, wysokości wnioskowanej dotacji oraz zobowiązał Wydział Edukacji i Kultury Starostwa Powiatowego w Policach do podjęcia niezbędnych działań w przedmiotowym zakresie,
- 18) zaakceptował projekt odpowiedzi na ofertę realizacji zadania publicznego o charakterze lokalnym w zakresie turystyki i krajoznawstwa oraz działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, w drodze zlecenia z pominięciem otwartego konkursu ofert pt. „Integracyjna wycieczka do Poznania” złożoną przez Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną Koło w Policach,
- 19) zapoznał się z „Protokołem kontroli placówki opiekuńczo-wychowawczej w Policach przeprowadzonej w dniach 12 – 16 czerwca 2017 r.”. i przyjął do wiadomości wyniki ww. kontroli oraz zaakceptował projekt pisma w tej sprawie do Dyrektora Domu Dziecka w Policach.